Jornada de Menores Saltos y Lanzamientos Getafe

Fecha Inicio___BUEERERE [RREEYET 2023-12-16 N. Jornadas LIl

Altura MASC. AL IM

Marca Lic. Nombre Nac. Aho Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
1.66-PC M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 09-12-2023 Madrid 776 1.65 1.65
1.53-PC M-14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 03-06-2023 LedN 236 1.53 1.53
1.50-PC  M-12897 EXPOSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 25-02-2023 Madrid 345 1.49 1.49
1.50-PC M-17666 GARCIA DONORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 14-10-2023 ToRrevieja 779 150 1.50
1.50-PC M-17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D. Marathon 01-10-2023 AlcoRcoN 949 150 1.50
1.46-PC M-15566 CASTRO MUNOZ, MARTA ESP 10 A.D. Sprint 28-04-2023 Getafe 162 146 1.46
1.46-PC M-5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 10-12-2023 Madrid 342 142 142
1.42-PC M-25924 CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA ESP 10 ED Santander 03-06-2023 LeoN 348 1.42 1.42
1.42-PC M-18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 18-06-2023 Madrid 174 142 142
1.42-PC M-3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 01-10-2023 AlcoRcoN 778 1.42 1.42
1.37-PC M-311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Cronos Villaviciosa 25-11-2023 Madrid 797 133 1.33
1.35-PC M-3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16-09-2023 MdStoles 777 141 1.35
1.32-PC  M-20704 OLIVARES ORDONO, DANIEL ESP 11 Polideportivo Getafe 26-05-2023 Pinto 743 132 132
1.30-PC M-13019 CUESTA SANCHEZ, ALVARO ESP 10 ED Santander 19-03-2023 Collado Villalba 347 1.30 1.30
1.28-PC M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 28-04-2023 Getafe 346 1.28 1.28
1.28-PC M-12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A.Valdemoro 28-04-2023 Getafe 1278 1.28 1.28
1.28-PC M-12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A.Valdemoro 28-04-2023 Getafe 1133 1.28 1.28
1.25-PC M-28392 CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 01-10-2023 AlcoRcoN 115 125 1.25
1.25-PC M-26445 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01-10-2023 AlcoRcoN 463 1.25 1.25

M-19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D.Sprint 187 1.23
1.22-PC M-27544 ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR ESP 11 Polideportivo Getafe 28-04-2023 Getafe 744 122 1.22
1.20-PC M-19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 26-05-2023 Pinto 1245 120 1.20
1.20-PC M-29945 PEREZ SANCHEZ, INES ESP 11 Polideportivo Getafe 23-09-2023 Arganda Del Rey 1244 1.20 1.20

M-24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 786 1.20
1.18-PC M-15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 26-05-2023 Pinto 745 1.18 1.18
1.16-PC  M-29943 RUJAS PUCHADES, NOELIA ESP 11 Polideportivo Getafe 28-04-2023 Getafe 746 1.16 1.16
1.15-PC M-16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 27-05-2023 AlcoBendas 111 1.18 1.15
1.10-PC  M-16651 GUIJARRO PENAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 01-10-2023 AlcoRcoN 112 1.10 1.10
1.04-PC M-24950 MARTIN MARIN, ALICIA ESP 11 Polideportivo Getafe 28-04-2023 Getafe 741 1.04 1.04
0.98-PC M-24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 28-04-2023 Getafe 737 1.15 0.98

M-30289 GARRIDO DE PABLO, ALEJANDRA ESP 10 Polideportivo Getafe 1326

M-29903 GUIJARO UGENA, ANDREA ESP 10 Polideportivo Getafe 734

M-28881 LABANDEIRA VAQUERO, MONICA ESP 11 Ajalkala 5

M-27079 LLORENTE HERNANDEZ, ZAHARA ESP 10 A.D. Sprint 193

M-13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 742 1.16

M-10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 766  0.85

M-29904 SAN ANTONIO GARCIA, ANA ESP 10 Polideportivo Getafe 748

M-31083 TORRECILLA FERNANDEZ, ALEJANDRA ESP 11 Rivas 2.06 1585

Longitud MASC. AL BM
Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
2.99-PC M-24092 DEL AGUILA CUELLAR, MIGUEL ANGEL ESP 14 Suanzes San Blas 26-11-2023 Madrid 337

Triple Salto MASC. AL IM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
11.34-PC M-17479 GARCIA REVENGA, OSCAR ESP 10 A.D.Marathon 25-11-2023 Madrid 949 10.53 10.53
11.24-PC M-4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 776 10.87
10.59-PC M-24555 SANCHEZ LLORENTE, RODRIGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 25-11-2023 Madrid 786 10.06 10.06
08.84-PC M-13019 CUESTA SANCHEZ, ALVARO ESP 10 ED Santander 10-06-2023 Arganda Del Rey 347 08.84 08.84
08.70- PC M-25885 ANGUITA PARRAS, HUGO ESP 10 ED Santander 03-12-2023 AlcoRcoN 346 08.70 08.70
08.28-PC M-17666 GARCIA DONORO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 07-01-2023 Madrid 779 07.49

M-31072 POL MARTIN, LEON ESP 10 A.D.Marathon 1464

Peso (2kg) MASC. AL AM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
05.90-PC M-18363 ALVARO MUNOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 11-02-2023 Arganda Del Rey 686 05.90 05.90
05.46 - PC  M-26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 12-11-2023 Madrid 2 05.40

M-30911 FERREIRA NAVARRO, MILLAN ESP 13 Suanzes San Blas 1344

Disco (1kg) MASC. CM

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
37.65-PC M-2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 09 E.A. Majadahonda 27-05-2023 AlcoBendas 357 37.65 37.65
32.92-PC M-6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 09 ED Santander 04-06-2023 AlcoBendas 375 32.92 32.92

31.65-PC M-2859  VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 11-06-2023 Madrid 740 32.44 31.65
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28.51-PC M-15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS

M-12938

MORENO CERDA, ELOY

ESP
ESP

09
09

[T 2023-12-16

ED Santander
ED Santander

04-06-2023

AlcoBendas

N. Jornadas LIl

362 28.51 2851
365 19.66

Longitud FEM. AL BF

Marca
3.78 - PC
3.30-PC
3.17 - PC
3.05-PC
2.92-PC
2.92-PC
2.90- PC
2.88 - PC
2.84 - PC

Lic.
M-29300
M-24816
M-28476
M-28103
M-29736
M-30258
M-15118
M-30374
M-30981

Nombre
COLMENERO TORRES, DANIELA
IZQUIERDO GOMEZ, ELSA
FERNANDEZ ALVAREZ, JARA
GIRALDE MANRIQUE, INES
GOMEZ GONZALEZ, CARMEN
MARTIN RODRIGUES, MARINA
MANZANO PERAL, AINHARA
SOMOZA RUIZ, MARTA
FERNANDEZ LOPEZ, IRIA

Triple Salto FEM. AL IF

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo

14
14
14
15
15
14
14
14
14

Club
A.D. Marathon
Atletismo Alcorcon
Atletismo Alcorcon
Polideportivo Getafe
Spartak Getafe
Spartak Getafe
Atletismo Alcorcon
A.D. Marathon
Suanzes San Blas

Fecha
01-10-2023
01-10-2023
13-05-2023
04-11-2023
04-11-2023
04-11-2023
01-10-2023
18-03-2023
26-11-2023

Lugar
AlcoRcoN
AlcoRcoN
AlcoRcoN
Madrid
Madrid
Madrid
AlcoRcoN
AlcoBendas
Madrid

Dor. MMP MMT

541 3.78 3.78
271 330 3.30
253 3.17 3.17
438 273 273
832 289 2.89
833 279 279
278 2.90 2.90
845 2.88 2.88
956

Z H

Marca
09.34 - PC

10.60 - PC
09.32 - PC
08.75 - PC

08.39 - PC
08.19 - PC
10.24 - PC
09.29 - PC
09.08 - PC

10.10-PC

08.32 - PC

07.93 - PC
07.81-PC

09.20 - PC
08.63 - PC

Lic.
M-5598
M-28481
M-15566
M-19137
M-24953
M-16884
M-26738
M-28882
M-30177
M-16544
M-18816
M-26445
M-15628
M-3829
M-3830
M-311
M-25924
M-10585
M-24951
M-24950
M-24949
M-30289
M-29903
M-25563
M-27544
M-15703
M-29945
M-29943
M-29904
M-16465
M-28392
M-16651
M-31083

Nombre
JIMENEZ DEL RIO, ALICIA
JOFRE HAROSA, CARMEN
CASTRO MUNOZ, MARTA
GONZALEZ ROS, DANIELA
GARCIA WNEK, AMELIA
JIMENEZ ARROYO, CLAUDIA
LIVIANOS MORAN, JIMENA
PEREZ MEZQUITA, EMMA
SAUGAR GUIJARRO, CAYETANA
VALLADARES PRIETO, EMMA
PAJARES IBANEZ, LUCIA
GOMEZ DEL REAL, MARTINA
FERNANDEZ LOPEZ, ALBA
MESTO HERRERA, NOELIA
MESTO HERRERA, ROCIO
CANO RODRIGUEZ, MARTINA
CASANOVA FERNANDEZ, ANGELA
ONWUAMAEZE BON, BIANCA
LEON RUBIO, LUCIA
MARTIN MARIN, ALICIA
LEON RUBIO, MARTINA
GARRIDO DE PABLO, ALEJANDRA
GUIJARO UGENA, ANDREA
MALAGON ARCE, RAQUEL
ORTEGA HERNANDEZ, AZAHAR
PEREZ ROMERO, LUCIA
PEREZ SANCHEZ, INES
RUJAS PUCHADES, NOELIA
SAN ANTONIO GARCIA, ANA
MENESES BERNAL, IRIA
CASTILLO MARTIN, ALEJANDRA
GUIJARRO PENAS, ARIADNA
TORRECILLA FERNANDEZ, ALEJANDRA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo

10
11
10
10
10
10
11
11
10
11
10
10
10
11
11
10
10
10
11
11
11
10
10
10
11
10
11
11
10
11
11
11
11

Club
A.D. Marathon
A.D. Marathon
A.D. Sprint
A.D. Sprint
Ajalkala
Ajalkala
Ajalkala
Ajalkala
Ajalkala
Ajalkala
Atletismo Alcorcon
Atletismo Alcorcon
Cronos Villaviciosa
Cronos Villaviciosa
Cronos Villaviciosa
Cronos Villaviciosa
ED Santander
Lynze Parla
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Rivas 2.06
Rivas 2.06
Rivas 2.06
Rivas 2.06

Fecha
29-04-2023

07-01-2023
10-06-2023
29-04-2023

29-04-2023
29-04-2023
25-11-2023
13-05-2023
04-03-2023

17-06-2023

25-11-2023

07-01-2023
29-04-2023

10-06-2023
13-05-2023

Lugar
MoStoles

Madrid
Arganda Del Rey
MdStoles

MdStoles
MdStoles
Madrid
AlcoRcoN
Madrid

Madrid
Madrid

Madrid
MoStoles

Arganda Del Rey
AlcoRcoN

Dor. MMP MMT
955 09.34 09.34
958

162 10.24
187 09.32
3 08.75
4

6

7

1372

09.32
08.75

490 08.39
463 08.19
783 09.95
777 09.29
778 08.96
797

348 10.10
766

736  08.22
741 07.68
737 07.81
1326

734

740

744

745

1244

746

748

111 09.20 09.20
115 08.63 08.63
112

1585

08.39
08.19
09.95
09.29
08.96

10.10

08.22

07.68
07.81

Peso (2kg) FEM AL AF

Marca
05.17 - PC
04.66 - PC
03.69 - PC
03.66 - PC

Lic.
M-20510
M-24073
M-25238
M-30468
M-31993
M-18361

Nombre
TORRES CARRILES, MALENA
GORGAS TOLOSA, IRENE
BENAVENTE ARNAU, CANDELA
DE ANDRES GALLARDO, LUCIA
JIMENEZ MARTIN, INES
PEREZ ROMERO, AINARA

Nac.

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afo

13
12
12
13
13
13

Club
Polideportivo Getafe
Suanzes San Blas
Polideportivo Getafe
Polideportivo Getafe
Ciudad de Rivas
Polideportivo Getafe

Fecha
07-01-2023
12-11-2023
28-04-2023
28-04-2023

Lugar
Madrid
Madrid
Getafe
Getafe

Dor. MMP MMT

693 04.90 04.90
523 04.10 04.10
687 04.34 03.69
1223 03.66 03.66
692 04.73

Disco (800g) FEM. CF

Marca
38.50 - PC
25.58 - PC
19.45 - PC

Lic.
M-14610
M-16157
M-29724
M-30648

Nombre
JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA
BENAYAS BEJARANO, AROA
COLLADO REPULLO, CARLA
FERNANDEZ MANZANO, PARTRICIA

Nac. Ano

ESP
ESP
ESP
ESP

08
08
09
09

Club
Ajalkala
Atletismo Moralzarzal
CA Torrejon de Ardoz
Polideportivo Getafe

Fecha
21-10-2023
01-10-2023
24-09-2023

Lugar
Madrid
Madrid
AlcoBendas

Dor. MMP MMT
12 38.50 38.50
305 25.58 25.58
1157 19.45 19.45
1339
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Jornada de Menores Saltos y Lanzamientos Getafe
IR 2023-12-16 RN 2023-12-26 N. Jornadas [t

M-25223 SANCHEZ SIERRA, IRENE ESP 09 Polideportivo Getafe 1151



	INSCRIPCIONES

